奈良県薬剤師会/奈良市薬剤師会 保険薬局 各位

> 一般社団法人 奈良市薬剤師会 副会長 開局部会長 吉谷 淳至 地域連携員会 主担当理事 立本 剛士

令和2年度奈良市薬剤師会地域連携委員会 ZOOM 研修会開催のご案内

奈良市薬剤師会地域連携員会は下記の要領において、自立支援型地域ケア会議について基礎と実際の会議について学び、理解することを目的に、「令和2年度奈良市薬剤師会地域連携委員会 ZOOM 研修会」を開催いたします。

先生方におかれましてはご多忙中とは存じますが、万障繰り合わせの上、ご参加ください。

令和2年度

奈良市薬剤師会地域連携委員会 Z00M 研修会 ~自立支援型地域ケア会議について学ぶ~

※日本薬剤師研修センターの研修認定単位はありません

日時: 令和3年2月13日(土) 午後3時~午後5時

講演形式: ZOOM による配信

★ZOOM が利用できるよう、各自事前に設定をお願いいたします

講演1 自立支援型地域ケア会議とは?~薬剤師にお願いしたいこと~

講師:奈良市基幹型地域包括支援センター:山本 伸子 先生

講演2 コロナ禍の中のケア会議の実際〜伏見自立支援検討会議〜

講師:奈良市伏見地域包括支援センター: 中村 康樹 先生

報告事項 奈良市薬剤師会 3 ブロックから地域ケア会議開催状況等報告

(井岡・衣川・奥村)

参加費: 無料

定員: 100名

申込方法: 別紙の通り、下記ORコードもしくはURLから事前申込(仮登録)

を行って下さい。登録が承認された方には研修会3日前までに参加

URL を送信します。

事前申込期限 令和3年2月7日(日)まで

<u>令和2年度奈良市薬剤師会地域連携委員会</u> <u>Z00M 研修会</u>

~研修会お申込みから研修会当日までの流れ~

研修会事前申込

この時点では、仮登録になります。

次のQRコードもしくはURLから事前申込を行って下さい。

URL;

https://us02web.zoom.us/meeting/register/tZcuc-muqDkvHtJTgkDayg51EMvPYzpecm_w

- (1) 所属施設名
- (2) 氏名
- (3) メールアドレスを入力してください。



※ 参加登録の手続きを行わないと研修会には参加できません。

登録が承認された方には研修会3日前までに事前申込時にご登録頂いたメールアドレスに参加URLを送付いたします。

研修会当日

- ・入室は事前申込時の所属施設名・氏名でお願いします。
- 複数デバイスからの入室は禁止します。
- 午後3時までに(午後2時半から受付を始めます)操作に不安のある方は早めに入室してください。
- Zoom を利用すると、それなりにデータ通信量が発生します。 できることなら容量無制限の WiFi などの接続をしてください。 ※充電残量にもご注意してください。

※日本薬剤師研修センターの研修認定単位はありません

事前申込期限 令和3年2月7日(日)まで

連絡先:(一社)奈良市薬剤師会事務所

TEL: 0742-26-2624